
Pluoštinis diskas, 125 mm P 80, CER (626157000)

Užsakymo Nr. 626157000
EAN 4007430217967

Dėl savaime pasigalandančių keraminių grūdelių užtikrinamas ypač didelis šalinimo našumas nenaudojant didelės jėgos
Puikiai nušlifuoja plieninius ir nerūdijančiojo plieno paviršius. Dėl didelio atsparumo apkrovoms idealiai tinka naudoti
ekstremaliems šlifavimo darbams, pvz., daug legiruotiems plienams, titano lydiniams, baziniams nikelio lydiniams ir chromo
bei chromo ir nikelio plieno lydiniams, žalvariui ir bronzai apdirbti.
Labai ilgas tarnavimo laikas; vėsus šlifavimas
Naudojant keraminius pluoštinius diskus geriausias jų našumas pasiekiamas su didelio našumo kampiniais šlifuokliais, nes
veikia didesnis prispaudimo slėgis.
Pluoštiniai diskai, skirti tvirtinti ant atraminių diskų! Keraminiams pluoštiniams šlifavimo diskams tvirtinti reikėtų naudoti
atraminius diskus su aušinimo briaunomis (pvz., Ø 125 mm, 623291000)
Didžiausias darbinis greitis 80 m/s

Šis paveikslėlis pakeičia

www.metabo.com 1 / 2



Techninės charakteristikos

Charakteristikos

Skersmuo x anga 125 x 22.23 mm

Rupumas P 80

Maks. sūkių skaičius 12200 /min

Pardavimo vienetas / pakuotės vienetas 1 / 25

www.metabo.com 2 / 2


